

1	2	3	4	5	6	7
		montare.				
41	07-04-030-07	Montarea pompei exploatare 4SR4/4B- fara costul pompei	buc	1,00	5 469,62 691,92	5 469,62 691,92
42	AcB04B	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 30 mm	buc	1,00	116,06 86,49	116,06 86,49

**Total Capitolul 4.
Lucrari de montare.**

5 585,68

Incluziv salariu

778,41

**5. Capitolul 5. Procurarea
utilajului.**

43	pret de piata	Contor de apa d=32mm.	buc	1,00	540,00 0,00	540,00 0,00
----	---------------	-----------------------	-----	------	----------------	----------------

**Total Capitolul 5.
Procurarea utilajului.**

540,00

Incluziv salariu

0,00

Cheltuieli directe	Lei	51 725,74
Incluziv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	8 375,07
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	1 884,39
Materiale	100,00 %	37 787,73
Transport materiale	7,00 %	2 645,14
Total	100,00 +	56 255,27
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 157,01
Total	100,00 +	64 412,28
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 864,74
Total	100,00 +	68 277,02
TVA	20,00 %	13 655,40

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**81 932,43
12 451,91**